LE'ruRA
UR SESSÃO

u---tr)L trL
íâggg" ?y^llruN,c,pALDEcACEF,:a" rrErüur_ãí'^gi-er,'oí ü

opícto n'2061202í - ssAAp
cáceres/trt r,26 deabrir de 2021.

ÊÊtridH,",.:y,.ffiâ,ffi;rãra,
ReÍ. Ao ofício ne 142/202í_Qr rnr,^ I
serviço.

[2/2021-sL/cilc,relacionado
a cooperativa de

Excelentíssimo
Senhor,

Cumprimentando Vossa Excelência, setreposta ao Ofíc,- _,,.r]'^].."'"'
servimo-nos do presente emto ne 142/202í' enviado por esta irustre casa de Leis, no quar

encaminha o Requerimento na 32/2021, referente ao seguinte pedido:

ÃZxtr:,i:#tr;#i"W ff !::t:,zt : t - Retatório, com
04 anos, a coope-ríiír"iX",;,i23!':!y r?i puso nos uitimoipantanal, _operativa contrataAa^qeta Aubrquia Aguas doinài,à,ÁJà;2,":,;:u,Tfln":::i,f;r;igzr:*í!2,:í!,
os contratos firmados ror-i"Coop.9ra,va, os respectivospareceres iurídicos que aeraÃ iágiyr.i, â,

"á"ntrlirção e adata finat destg
";;iri;;"í_'.d,!ur ^e ,-*íà,r,TLgo p"r"Autarquia Agua.s .do pãntinat" a Cooperativa, por cadapessoa contratada,- explicatido ? demonstrando comdocumentos, como roi ráíio-z"lámn- para se pagaressesvatores e ainda

lnf9rrye qr;ri; g ô;;;;r;;r:.íág, pr*cada pessoa contrat3a, pi,i áiài + sr1, intormadà como roifeita a escorha da aitiat- âoop"r"íir" iortruíra, petaAutarquia onrl^^!!_ ir;lu,l;i"
"ncaminhando à CântaraMunicipal de cáceres a cópia íntegrar do eventuar processolicitatório, capa a capa, informando aindà

-
quantasrenovações contratuais foratm feitas pera AutarÇiia, com as

lnicialmente, apresentamos pedidos de escusas quanto a demora noatendimento desta soricitação, haja vista que o protocoro se deu no dia 25 deÍevereiro de 2021. cumpre escrarecer a Vossa senhoria, que este foi um dos

o
c]
o
()
\to
u-
@ooo
cirooo
o

.9)E.o
o
o
o)
E
o

._c

o
ooo

s§
=Eo9
(/) -\ooFc
ã§u)ô
8§AooEzg)UJX(-)õ-=>9O=*Àr
LlJ oZo<Eo8
(J

HÚ<!(L6
<.9<3
d6
§$
,' ooõoo
3Poco>

FO

o6oo
^lEã§
Eso6<À

*r§r'rD.uÇ
03 t o, _/202/

Rr"t Volu
aouasdopanranat.eco@omait.com e"ràlis-O üããlãgoo

Página 1 de 2

"+g#s.f;Ambtentat de có<erel

piores períodos vividos quanto ao índice de contaminação, contágio e morte nosúltimos 06 (seis) meses em relação ao coronavírus.
Neste período, arguns dos agentes púbricos responsáveis pera coretade inÍormaÇão e repasse a esta llustre casa de leis contraíram o vírus, inclusivecom perdas de entes próximos, sendo possível atender a vossa soricitaçãosomente neste momento, haja vista o aÍastamento para tratamento e superaçãodo luto.

Assím, encaminhamos, em resposta a soricitação exarada, pen_drive
contendo os reratórios de pagamento nos úrtimos 04 anos à coopserv,s _
cooperativa de Trabalho dos Prestadores de serviços, indicando mês a mês. Naoportunidade, encaminhamos ainda copias em pDF de todos os contratos eaditivos rearizado entre esta entidade Autarquia Aguas do pantanar e aCoopserv's, na integra.

Ademais, é importante esctarecer a Vossa senhoria que o pagamentoÍeito pela Autarquia Águas do Pantanal é para a cooperativa, cabendo estaencaminhar aos seus cooperados associados o pagamento pero serviço prestado.
Nesse sentido, encaminhamos o extrato de pagamento, constando o varor pagopela Cooperativa para cada cooperado.

Por úrtimo, quanto a forma como Íora feita a escorha da coopsery,s,cumpre esclarecer que esta se deu por meio de processo licitatório ne 0g/2012,conforme cópia anexa, tendo sido assinado pero Diretor Executivo à época edevidamente pública.

prestados esses escrarecimentos, nos corocamos à disposição paraqualquer dúvida, oportunidade em que aproveitamos o ensejo para apresentarnossos protestos de consideração e apreço.

Cordialmente,

MARTA APARECIDA^IEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Díretora Executiva

o(l)
o
o§o
tL
óooo
ciooo
o
.9)
!.o
o
o
o
E
o
.s
o
oI

ÍÊ
=Eo9
í)Eoo
FÊ
ããoó
8§OútoEzg)
3E-=
=EOs*Í!r
L,U Ozo
<Eo8
()
PE<:Êo<.E<3
=o<9
=ü.. o)OEOG3pooo>
FO

o6oo
^!Eã§
ãsoo<o-

Rua: Votunta
aouasdooanranar.ecg@omair.com r""à, ?o-ó üããlãboo

Página 2de2

VER,F,CAÇÂo
DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 0932_9CD8_FC4S_DAB9

Este documento foiassinado digitalmente peros seguintes signatários nas datas indicadas:
V MARIA APAREC

JJr:,1^l*::yr-ffiNEPoMucENo
Dos sANros

',LVA
(cpF 241.3s8.s11_20) em26/04/2021

Emitido por: AC SERI
re..inrtrr rcJ-;r:$* RFB v5 << Ac secretaria da Receita Federar do Brasir v4 << Autoridade certiÍcadora Raiz Brasireira vs

Para verificar a varidade das assinaturas, acesse a centrar de Verificação por meio do rink:
https://caceres'

I doc. com. brlverificacao/0g32-gcDg_FC45-DAB9

ffi